Técnico de la Jurisdicción, tendiente a la ejecución de la obra: 

"CONSTRUCCIÓN DE BARANDAS, REJAS, TAPAS Y ESCALERAS METÁLICAS 
PARA LA ESTACIÓN DE BOMBEO O (EB O) — DEPARTAMENTO LA CAPITAL — 
PROVINCIA DE SANTA FE", cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma de 
$ 6.129.795,33 (PESOS SEIS MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 33/100). 

ARTÍCULO 2°: Autorícese la convocatoria a una Licitación Pública para 
contratar la ejecución de los trabajos de que se trata, debiendo 

publicarse los avisos pertinentes, no menos de tres (3) veces en el Boletín Oficial y 
no menos de dos (2) en diarios de la Provincia, de conformidad a lo dispuesto por la